tym samym wynik netto zostały obniżone o  1.500.000,00 zł, a zobowiązania z tytułu transakcji na znakach zostały

powiększone o kwotę 1.500.000,00 złotych. Ponadto w 2016 roku Spółka dokonała transakcji odkupu znaku

towarowego za cenę 4.500.000,00 złotych.

W trakcie 2016 roku Zarząd dokonał szczegółowej analizy pozycji prezentowanych w rocznym jednostkowym

sprawozdaniu finansowym pod kątem porównywalności danych zawartych w sprawozdaniach finansowych

jednostki ze sprawozdaniami finansowymi innych jednostek. W wyniku dokonanej analizy postanowiono o

dokonaniu następujących zmian prezentacyjnych w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym:

• Przeniesienie „Kapitałów z aktualizacji wyceny” powstałych w wyniku transakcji zamiany długu na akcje

Spółki serii S w kwocie 1.399.891,50 złotych  do „Zysków zatrzymanych”,

• Przeniesienia „Kosztów transakcji z właścicielami” dotyczących podatku od czynności cywilnoprawnych

od podwyższenia kapitału w kwocie 154.548,43 złotych do „Zysków zatrzymanych”.

W celu zapewnienia porównywalności danych finansowych Spółka dokonała korekty danych porównawczych.

Dane opublikowane Dane przekształcone

 Aktywa  01.01.2016  30.09.2016  korekta  30.09.2016

Aktywa trwałe (długoterminowe) 42 931 698,13   47 120 588,46   (4 500 000,00)   42 620 588,46

Rzeczowe aktywa trwałe   1 463 565,29   1 686 636,43   1 686 636,43

Wartość firmy   -   -   -

Pozostałe wartości niematerialne   35 148 860,74   39 624 955,39   (4 500 000,00)   35 124 955,39

Pozostałe aktywa finansowe   1 000,00   5 532,00   5 532,00

Należności handlowe i pozostałe   146 782,10   264 939,64   264 939,64

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   6 171 490,00   5 538 525,00   5 538 525,00

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) 15 347 576,31   21 746 992,30   -   21 746 992,30

Zapasy   6 723 079,28   7 613 818,59   7 613 818,59

Należności handlowe i pozostałe   6 978 356,71   13 917 181,90   13 917 181,90

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   1 646 140,32   215 991,81   215 991,81

Suma Aktywów 58 279 274,44   68 867 580,76   (4 500 000,00)   64 367 580,76

 Pasywa  01.01.2016  30.09.2016  korekta  30.09.2016

Kapitał własny
13 493 916,48   19 537 298,26   (5 300 000,00)   14 237 298,26

Kapitał zakładowy   27 336 669,00   34 536 669,00   34 536 669,00

Kapitał zapasowy   9 112 222,50   -   -

Koszty transakcji z właścicielami   -   (154 548,43)   154 548,43   -

Kapitał z aktualizacji wyceny   -   (1 399 891,50)   1 399 891,50   -

Zyski zatrzymane   (22 954 975,02)   (13 444 930,81)   (6 854 439,93)   (20 299 370,74)

Zobowiązania długoterminowe 26 933 701,95   25 371 707,58   -   25 371 707,58

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe   -   10 417 038,10   10 417 038,10

Rezerwy długoterminowe   157 601,10   64 425,21   64 425,21

Pozostałe zobowiązania finansowe   20 105 542,85   8 207 646,27   8 207 646,27

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   6 670 558,00   6 682 598,00   6 682 598,00

Zobowiązania krótkoterminowe 17 851 656,01   23 958 574,92   800 000,00   24 758 574,92

Kredyty i pożyczki   29 109,58   1 602 442,90   1 602 442,90

Zobowiązania handlowe i pozostałe   13 700 793,28   18 429 669,49   18 429 669,49

Zobowiązania z tyt transakcji na znakach   1 500 000,00   -   800 000,00   800 000,00

Pozostałe zobowiązania finansowe   2 243 823,88   3 891 796,40   3 891 796,40

Rezerwy   377 929,27   34 666,13   34 666,13

Stan zobowiązań ogółem
44 785 357,96   49 330 282,50   800 000,00   50 130 282,50

Suma Pasywów 58 279 274,44   68 867 580,76   (4 500 000,00)   64 367 580,76

21 | MIRACULUM | Jednostkowy Raport Finansowy za III kwartał 2017r.

6.18. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności,

które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań

finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości

godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)

W III kwartale 2017 roku Spółka nie zidentyfikowała istotnych zmian sytuacji gospodarczej i warunków

prowadzenia działalności, które wywarłyby istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i

[…]

zobowiązań finansowych jednostki.

6.19. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień

umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań

naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

W III kwartale 2017 roku Spółka regulowała zobowiązania wynikające z podpisanych umów zgodnie z zapisami

tychże umów.

6.20. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu

transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały

zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

W analizowanym okresie Miraculum S.A. lub jednostki od niej zależne nie zawierały z podmiotami powiązanymi

transakcji na innych warunkach niż rynkowe. Szczegółowy opis transakcji z podmiotami powiązanymi znajduje

się w pkt. 0 niniejszego sprawozdania.

6.21. Informacje dotyczące zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany

celu lub wykorzystania tych aktywów

W prezentowanym okresie nie miały miejsca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych.

Dane

opublikowane

Dane

przekształcone

 01.01.2016 -

30.09.2016 korekta

 01.01.2016 -

30.09.2016

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży   28 734 009,06   (800 000,00)   27 934 009,06

Koszt własny sprzedaży   (16 026 446,47)   -   (16 026 446,47)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   12 707 562,59   (800 000,00)   11 907 562,59

Koszty sprzedaży   (9 306 243,87)   (9 306 243,87)

Koszty ogólnego zarządu   (3 032 034,67)   (3 032 034,67)

Pozostałe przychody operacyjne   325 596,39   325 596,39

Pozostałe koszty operacyjne   (267 925,19)   (3 000 000,00)   (3 267 925,19)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej   426 955,25   (3 800 000,00)   (3 373 044,75)

Przychody i koszty finansowe netto   (2 438 568,47)   (2 438 568,47)

Zysk (strata) brutto   (2 011 613,22)   (3 800 000,00)   (5 811 613,22)

Podatek dochodowy   (645 005,00)   (645 005,00)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (2 656 618,22)   (3 800 000,00)   (6 456 618,22)

Działalność zaniechana

(Strata) za okres z działalności zaniechanej

Zysk /(strata) netto za okres   (2 656 618,22)   (3 800 000,00)   (6 456 618,22)

22 | MIRACULUM | Jednostkowy Raport Finansowy za III kwartał 2017r.

6.22. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych oraz kapitałowych

papierów wartościowych

Przedterminowy wykup Obligacji serii AF1

Do dnia 31 sierpnia 2017 roku, w związku z otrzymanym żądaniem wcześniejszego wykupu części obligacji serii

AF1 w liczbie 724 sztuk o łącznej wartości 724.000,00 złotych, Spółka dokonała wykupu 724 sztuk obligacji serii

AF 1 na kwotę 724.000,00 złotych (z czego 120.000,00 złotych zostało zapłacone w I półroczu 2017 roku, a

604.000,00 złotych w III kwartale 2017 roku). Ponadto Spółka zapłaciła obligatariuszom posiadającym łącznie